
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 13 stycznia 2017 r. 
 

Poz. 17 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W  

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ryzykiem ZISAR  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 44 Ministra Finansów z dnia 7 lipca 2016 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ryzykiem ZISAR § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2017 r. w Rejestrze kontroli nie gromadzi się i nie 

przetwarza informacji ewidencjonowanych w systemach transakcyjnych ICS, ECS oraz 

EMCS.”.  

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 


		2017-01-13T11:30:58+0100
	Paweł Szewczyk




